СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.03.2021 №343
г. Вяземский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района от 05.10.2018 № 16 «О регистрации депутатской
группы партии «Единая Россия» в Собрании депутатов»

В соответствии с п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 1 ст. 23 Устава Вяземского муниципального
района Хабаровского края, ст. 13 Регламента Собрания депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края, ст. 2 Положения о постоянных
комиссиях Собрания депутатов Вяземского муниципального района, личного
заявления депутата Собрания депутатов по избирательному округу № 12
Гиря Марины Анатольевны, Собрание депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района от 05.10.2018 № 16 «О регистрации депутатской
группы партии «Единая Россия» в Собрании депутатов», исключив из
состава депутатской группы Гиря Марину Анатольевну в связи с её
отставкой.

2. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района от 05.10.2018 № 16 «О регистрации депутатской
группы партии «Единая Россия» в Собрании депутатов» по тексту слова
«Малахова Татьяна Игоревна» заменить на слова «Алексеева Татьяна
Игоревна».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая